
Jysk Byggeservice ApS

CVR-nr.: 36938889

Herluf Trolles Gade 21 kl
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Søren Buus Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk Byggeservice ApS
Herluf Trolles Gade 21 kl
9000 Aalborg

e-mailadresse: sbj@one4free.dk

CVR-nr.: 36938889
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at udføre håndværkerydelser.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 51.904. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 92.234 og egenkapitalen er negativ med kr. 3.275.697.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af SBJ Invest Aalborg ApS.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.407	-39.134
Resultat af ordinær primær drift		55.407	-39.134
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-863
Ordinært resultat før skat		55.272	-39.997
Andre skatter		-3.368	8.919
Årets resultat		51.904	-31.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.904	-31.078
I alt		51.904	-31.078

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		82.488	67.773
Tilgodehavender i alt		82.488	67.773
Likvide beholdninger		9.746	166
Omsætningsaktiver i alt		92.234	67.939
AKTIVER I ALT		92.234	67.939

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.325.697	-3.377.601
Egenkapital i alt		-3.275.697	-3.327.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.549	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		627.317	71.139
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.395.876	2.467.971
Skyldig moms og afgifter		5.862	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.327	848.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.367.931	3.395.540
Gældsforpligtelser i alt		3.367.931	3.395.540
PASSIVER I ALT		92.234	67.939

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	136.833
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	136.833
Af- og nedskrivning primo	-136.833
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-136.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og koncern selskaberne og hæfter for den samlede sambeskatningsskatten.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1